
Tarptautinių, šalies ir rajono konkursų, olimpiadų prizininkai 

2016 - 2017 m.m. 

 
 

Eil. 

Nr. 

Mokinys Mokytojas Dalykas Klasė Balai Vieta 

1. Kotryna Paulikaitė Selvina Pečiulienė Biologijos 

olimpiada 

I 45,5 I 

2. Aistė Rekašiūtė Selvina Pečiulienė Biologijos 

olimpiada 

I 45 I 

3. Gabija Nareikaitė Selvina Pečiulienė Biologijos olimp. I 45,5 I 

4. Gabrielė Olendraitė Selvina Pečiulienė Biologijos olimp. II 59 I 

5. Julija Matemaitytė Selvina Pečiulienė Biologijos 

olimpiada 

III 61 I 

6. Taura Kleinauskaitė Sigita Polienė Biologijos olimp. I 41 II 

7. Diana Masiulytė Selvina Pečiulienė Biologijos olimp. III 50,5 II 

8. Viktorija Kutniauskaitė Selvina Pečiulienė Biologijos olimp. II 45,5 III 

9. Karolina Skiriūtė Sigita Polienė Biologijos olimp. IV 54,5 III 

 

 
 

Eil. 

Nr. 

Mokinys Mokytojas Dalykas Klasė Balai Vieta 

1. Kotryna Paulikaitė Gitana Banzinienė Chemijos olimpiada I 12 I 

2. Gabrielė Olendraitė Gitana Banzinienė Chemijos olimpiada II 63 I 

3. Greta Lukoševičiūtė Gitana Banzinienė Chemijos olimpiada III 26 III 

4. Dovilė Diksaitė Gitana Banzinienė Chemijos olimpiada IV 37 III 
 Kotryna Paulikaitė  Nacionalinio 

matematinio ir 

gamtamokslinio 

raštingumo 

konkurso 

I  Diplomas 

(geriausia 

tarp 9-10 kl.) 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Mokinys Mokytojas Dalykas Klasė Balai Vieta 

1. Evelina Alšauskaitė Antanas Kiniulis Fizikos olimpiada I  III 

2. Loreta Garmutė Antanas Kiniulis Fizikos olimpiada IV  III 

3. Simona Budreckaitė 

Marina Bielskytė 

Antanas Kiniulis Respublikinės 

inžinerinės varžybos 

„JuniorBEC 

IV  Diplomas 

 Simona Budreckaitė - Antanas Kiniulis Astronomijos 

respublikinė viktorina 
IV  IV 

 
 
 
 



Eil

Nr

. 

Mokinys Mokytojas Dalykas Klasė Balai Vieta 

1. Dovilė Diksaitė Asta 

Rekašienė 

Rajoninė 

matematikos 

olimpiada 

Šalies jaunųjų 

matematikų 

varžybos 

IV  
 
 
7 

I 

2. Aistė Rekašiūtė Emilija 

Asačiovienė 

Rajoninė matematikos 

olimpiada 

I 8 I 

3. Radvilė 

Jomantaitė 

Emilija 

Asačiovienė 

Rajoninė matematikos 

olimpiada 

I 8 I 

4. Radvilė 

Jomantaitė 

 Rajoninė 
matematikos 
olimpiada 
Konkurso 
„Matmintinis“ 

respublikiniame finale 

Tarptautinis konkursas 

,,Kengūra“ 

I 8 

 

12215 

taškų 

 

 

7 (atstovė 

tarptaut. k.) 

 

 

I 

5. Dovilė Diksaitė 

Karolina 

Jurkauskaitė, 

Greta Šimkutė 

Asta 

Rekašienė 

Tarptautinis konkursas 
,,Kengūra“ 

IV  

III 

 Geriausiųjų 

dešimtuke 

7. Paulius 

Grigalavičius 

 Tarptautinis konkursas 
,,Kengūra“ 

III  I 

9. Greta Butkutė Loreta 

Garbenienė 

Tarptautinis konkursas 
,,Kengūra“ 

II  Rajono 

geriausiųjų 

dešimtuke 

10. Aušrinė Rimkutė Loreta 

Garbenienė 

Tarptautinis konkursas 
,,Kengūra“ 

II  Rajono 

geriausiųjų 

dešimtuke 

11. Julius Piliutis Loreta 

Garbenienė 

Tarptautinis konkursas 
,,Kengūra“ 

II  Rajono 

geriausiųjų 

dešimtuke 

 
       

Eil. 

Nr. 

Mokinys  Mokytojas  Dalykas  Klasė  Balai  Vieta  

1. Dovilė Pėčytė Genovaitė Straukienė Geografijos 

konkursas 

(Gaublys) 

III 20 I 

2. Radvilė Jomantaitė Genovaitė Straukienė Geografijos 

k.(Gaublys) 
I 20 II 

3. Eglė Petraitytė Genovaitė Straukienė Geografijos 

k.(Gaublys) 
I 19 III 

4. Džiugas Girulis Genovaitė Straukienė Geografijos 

k.(Gaublys) 
II 14 III 

5. Vitalijus Mironovas Genovaitė Straukienė Geografijos 

k.(Gaublys) 
III 15 III 

 



Eil. 

Nr. 

Mokinys  Mokytojas  Dalykas  Klasė  Balai  Vieta  

1. Oskaras Zimblys Virginija 

Liaudanskienė 

Tarptautinis 

anglų k. 

konkursas   

IV 113,5 

(iš 124 

galimų) 

 

2. Enrika Ačaitė Vaida Jucienė Tarptautinis 

anglų k. 

konkursas   

 112   

(iš 124 

galimų) 

 

3. Armandas Piečia Vaida Jucienė Anglų k. 9-10 

kl. konkursas 
I  III 

4. Aušrinė Masiulytė Janina Pukelienė Anglų k. 11-

12  olimpiada 
III  III 

5. Eimantė Augaitytė Gintarė 

Kolesnikova 

Anglų kalbos 

konferencija 

"Challenges 

empower" 

II  I 

6. Karina Špečkauskaitė Indrė Vaišnoraitė Konferencijoje 

"Challenges 

empower" 

II  I 

 
 

Eil. 

Nr. 

Mokinys  Mokytojas  Dalykas  Kl

asė  

Balai  Vieta  

1.  Gabrielė Olendraitė Dalia Čiunkienė Respublikinis 

konkursas ,,Švari 

kalba – švari galva“  

II 100 Laureatė  

2.  Gabija Nareikaitė Aristolda Jasevičiūtė Lietuvių k. olimpiada I  I 

3.  Agnė Butvilaitė Aristolda Jasevičiūtė Lietuvių k. olimp, 

Lietuvos vieno 

kūrinio ,,Labas“ 

konkursas 

III  II 

 
Laureatė 

4.  Dominyka Rimkutė Dalia Čiunkienė Lietuvių k. olimpiada II  III 

5.  Dovilė Diksaitė Dalia Čiunkienė Lietuvių k. olimpiada IV  III 

6.  Gabija Kasiliauskaitė Dalia Čiunkienė Rajoninis meninio 

skaitymo konkursas 

Lietuvos konkursas 

"Labas" 

IV  II 

 

II 

7.  Austėja Kasiliauskaitė Aristolda Jasevičiūtė Rajoninis meninio 

skaitymo konkursas 

III  II 

8.  Gina Kimantaitė Efrema Bitinienė  Rajoninis meninio 

skaitymo konkursas 

IV  III 

9.  Austėja Eglynaitė Teodora Komarienė 49- ojo Lietuvos 

mokinių jaunųjų 

filologų konkursas 

Lietuvos vieno 

eilėraščio konkurso 

"Labas"  

III  Laureatė 

 

 

 

III  

 

Eil. 

Nr. 

Mokinys  Mokytojas  Dalykas  Klasė  Balai  Vieta  

1. Dominyka Rimkutė Rita Krasauskienė Rusų k. olimpiada II 114 III 

2. Kamilė Kadytė Rita Krasauskienė Rusų k.(skaitymo) II  II 

3. Eglė Petraitytė Dalė Rakauskienė Rusų k. (skaitymo) I  III 

4. Gabijus Rudys Rita Krasauskienė Rusų k. (skaitymo) II  III 



Eil. 

Nr. 

Mokinys  Mokytojas  Dalykas  Klasė  Balai  Vieta  

1. Marina Bielskytė Regina 

Remeikienė 

IT konkurso 

Bebras II etapas 

(šalies) 

IV Nugalėt. 

diplomas 

 

2. Laimonas Šiaudvytis Regina 

Remeikienė 

IT olimpiada I  II 

3. Deividas Norkūnas Regina Remeikienė IT olimpiada IV  II 

4. Nedas Kakta Regina Remeikienė IT olimpiada IV  III 

5. Enrika Ačaitė Lina 

Bardzilauskienė 

IT konkurso 

Bebras I etapas 
IV  I rajone 

6. Tadas Mockus Regina 

Remeikienė 

Šalies 

kompiuterinių 

piešinių konk. 

II Diplomas  

 

 
 

Eil. 

Nr. 

Mokinys  Mokytojas  Dalykas  Klasė  Balai  Vieta  

 Vaiva Kaktaitė Sigita Bartušienė Lietuvos 

mokinių techn. 

olimpiada 

IV Diplomas 

už namų 

darbą 

 

 Kamilė Kadytė Sigita Bartušienė Lietuvos 

moksleivių 

liaudies dailės 

konkursas 

II  III 

1. Greta Jankauskytė Nijolė Norgilienė Rajoninė 

technologijų 

olimpiada 

 91 I 

2. Vaiva Kaktaitė Sigita Bartušienė Rajoninė 

technol. olimp. 
IV 89 II 

3. Matas Sliusarskis Aivaras Lobinas Rajoninė 

technol. olimp. 
I 94 III 

4 Paula Trapel Nijolė Norgilienė Šalies  

konkursas-

paroda 

I  III 

 
 

Eil. 

Nr. 

Mokinys  Mokytojas  Dalykas  Klasė  Balai  Vieta  

1. Dovilė Diksaitė, Karolina Skiriūtė, 

Loreta Garmutė, Iveta Kiselevičiūtė, 

Karolina Nazarovaitė, Giedrė 

Janušauskaitė, Gerda Kundrotaitė, 

Agnė Vilkiūtė, Gabrielė Vyturytė ir 

Kamilė Preikšaitytė 

Rita 

Miliškevičienė 

Tarptautinis 

Euroscola 

konkursas 

III-IV  Regione 

- II 

2. Karolina Skiriūtė, Iveta 

Kiselevičiūtė, Dovilė Diksaitė, 

Giedrė Linartaitė 

Rita 

Miliškevičienė 

Konstitucijos 

egzamino  
IV  III 

etapo 

dalyvės 

3. Adrijus Girdauskas Daiva Juškienė Konkursas 
,,Ką žinai apie 

Lietuvos 

kariuomenę“ 

III  Dalyvio 

diplomas 

 
 
 



Eil. 

Nr. 

Mokinys  Mokytojas  Dalykas  Klasė  Balai  Vieta  

1. Gabija Janušaitytė  

Erika Mačiulytė 

Greta Tverskytė 

Neringa Stašaitienė Nacionalinis piešinių 

konkursas ,,Arčiau 

žvagždžių“ 

I  III 

Laureatės  

2. Austėja Eglynaitė 

Eglė Petraitytė 

Neringa Stašaitienė Lietuvos jaunųjų 

kūrėjų festivalis 

,,Kūrybos pavasaris – 

2017“ 

III 

I 

 Laureatės 

3. Ieva Vaidžiulytė, 

Andželika 

Pučinskytė 

Viktorija Juknaitė 

Neringa Stašaitienė Nacionalinis 

filosofinių įžvalgų 

lavinimo konkursas 

III  Laureatės 

 Viktorija Juknaitė 

Kotryna Paulikaitė 

Neringa Stašaitienė Rajoninis 

katalikiškas piešinių 

konkursas 

I 

III 

 Originaliau

sio darbo 

nominacija 

 Vilija Vilčiauskaitė Jūratė Černeckytė Rajoninis 

savivaldybės 

antikorupcinių 

piešinių konkursas 

I  II 

 
 
 

Eil.Nr

. 
Mokinio vardas, 

pavardė 

Klasė Mokinių metinio projekto 

pavadinimas 

Mokytojas 

1.  Marina Bielskytė 

Simona Budreckaitė 

IVr2 ,,Dirbtinės uolos reljefo formos, 

kybio gamyba“  

Antanas Kiniulis 

2.  Laurynas Šemeta, 

Karolis Červinskas 

Ir2 „3D žaidimo kūrimas „Unity 

aplinkoje“  

Regina Remeikienė 

3.  Lukas Rimkus 

Gytis Sniečkus 

Deividas Jokubauskas 

IVr2 “Aplikacijų kūrimas“  Regina Remeikienė 

4.  Florinta Čičirkaitė, Milana 

Daigoriutė, Gabrielė 

Jankauskaitė, Lukas 

Gaižauskas, Aušrinė 

Laurinskytė, Aušrinė 

Masiulytė, Vygantas 

Milkeraitis, Oceane 

Pierrotte 

III ,,Charakterio tipų nustatymas 

Žalgirių gimnazijoje“  

Selvina Pečiulienė 

5.  Gabija Kasiliauskaitė IVr1 „Žodžio ir muzikinio garso 

sintezė “  

 Dalia Čiunkienė, 

Vygantas Šerpytis 

6.  Karina Špečkauskaitė IIr2 ,,7 gyvenimo iššūkiai su kuriais 

susiduriame kasdien“  

Indrė Vaišnoraitė 

7.  Greta Šimkutė, Olga 

Zimblytė, Karolina 

Jančaitytė 

III ,,Kaip tapti pokyčiu pasaulyje“  Janina Pukelienė 

8.  Adrijus Girdauskas  IIIh1 “Dekoratyvinis dirbinys namų 

interjerui. Miškinio skulptūra”  

Aivaras Lobinas 

9.  Pijus Prialgauskas, 

Gabijus Rudys, 

 Greta Butkutė    

IIr1 “Namo modelis su distanciniu 

apšvietimo valdymu”  

 

Aivaras Lobinas 

10.  Austėja Eglynaitė IIIh3 „Gyvenimo proza“   Teodora 

Komarienė 



11.  Dovydas Selezniovas   „Maršruto sudarymas. Tauragės 

lankytinos vietos“ 

Genovaitė 

Straukienė 
12.  Saulius Gomas, Karolina 

Jurkauskaite 

Singrida Jeriominaitė 

Inga Laurinskytė 

Aidas Čerauskas 

Bernadeta Avramenko 

IIIr1, 

IIIr2 

„Žydų kultūros paveldas Lietuvoje ir 

Tauragėje. Holokaustas“ 

Daiva Juškienė 

13.  Tautvydas Urbutis 

Saulius Paulauskas 

IVh3 Video filmas „Sveiki atvykę į 

Lietuvą“ 

Daiva Juškienė 

 


